
Sporządziła: Maria Karina Strzeszewska 
Skarbnik Gminy Ełk 
tel. +48 (87) 6194523 

 

Zarządzenie Nr 155/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z 28 października 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny i wyboru Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia 

procesu emisji obligacji komunalnych emitowanych przez Gminę Ełk oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu przez Gminę Ełk 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XLVIII/328/2021 Rady Gminy Ełk z 30 września 2021 r. w sprawie 

emisji obligacji komunalnych, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§1 Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Anna Łuba – przewodnicząca Komisji, 

2) Marcin Supiński – sekretarz Komisji, 

3) Anna Gajko – członek Komisji. 

§2 Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na wybór Podmiotu 

uprawnionego do przeprowadzenia procesu emisji obligacji komunalnych emitowanych przez Gminę Ełk. 

§3 Komisja pracuje zgodnie z Regulaminem Prac Komisji Konkursowej, stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


